РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Аллакский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

01.11.2017    № 46                                                                                       с.  Аллак

	О регистрации депутатского объединения  Партии «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального образования Аллакского сельсовета Каменского района Алтайского края седьмого созыва

В соответствии со ст. 11 Регламента Совета депутатов муниципального образования Аллакского сельсовета, на основании протокола Организационного собрания депутатов муниципального образования Аллакского сельсовета по созданию фракции ВПП «Единая Россия» в Совете депутатов муниципального образования Аллакского сельсовета от 29.09.2017 года, на основании заявлений депутатов Совета муниципального образования Аллакского сельского Совета седьмого созыва Совет депутатов
        РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Аллакском сельском Совете депутатов в составе согласно приложению 1 к настоящему решению.
        2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную мандатную комиссию.
3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края  и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов                                                        А. В. Тарасова
Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением сельского Совета

депутатов от 01.11.2017 № 46
Списочный состав депутатского объединения  ВПП «Единая Россия»
в Аллакском сельском Совете депутатов

	1. Паршуков Андрей Михайлович

2. Листопадский Виктор Алексеевич

3. Сова Елена Ивановна

4. Перминова Екатерина Сергеевна

5. Ращектаев Евгений Владимирович

6. Тарасова Анастасия Владимировна

7. Паршукова Людмила Егоровна

8. Давыдова Ольга Геннадьевна